1494.

Norimbergae, per Anth. Koburger, in-4. S. Maximi homiliae; in *Homeliis omnium doctorum de sanctis*, quae nova est et a praecedenti plane diversa collectio.

1496.

Basileae, per Nic. Kessler, in-fol. S. Maximi Taurinensis aliquot homiliae; in *Homiliario doctorum Caroli M.* repetitae editionis.

Sine anno.

Coloniae, per Conr. de Homborch, in-fol. Maximi episcopi homiliae aliquot, in eodem *Homiliario*; quae editio inter Augustiniana est notata.

SAECULO XVI.

1516.

Lugduni, per Joh. Clein. Alemannum, in-fol. Beati Maximi episcopi sermones; in *Homiliario doctorum*.

1520.

Ibidem, per eundem, in-fol. B. Maximi sermones in eadem collectione *Homiliarum* denuo impressa.

1525.

Ibidem, per honoratum virum chalcographum Joannem Crespin, in-fol. Sermones varii beati Maximi episcopi, inter easdem *Homilias doctorum ecclesiasticorum*, etc.

1530.

Coloniae, ex officina Eucharii Cervicorni, in-fol. Sermones varii beati Maximi episcopi; inter *homilias praestantissimorum Ecclesiae doctorum*, quae in titulo nunc ex vetustissimis codicibus integritati restitutae et aliis antea impressis auctae dicuntur.

1535.

Coloniae, apud Joannem Gymnicum, in-8. Opus insigne homiliarum hiemalium et aestivalium tam de tempore quam de sanctis divi Maximi episcopi Taurinensis, qui et in homiliis declamandis ad populum fuit vere maximus. Additae sunt aliquot homiliae D. Joannis Chrysostomi eruditissimae et prope divinae, antehac non excusae. Cum indice.

Inscripsit editor opusculum hocce *Damiano Ascendens ordinis D. Benedicti Coloniae apud S. Panthaleonem*, eidem, cui totum acceptum rescerebat, quemque magna cum gratulatione ob hanc praecalam de studiis theologicis bene merendi occasionem adhortatus est, ut si quid hujus scriptoris reliquum apud ipsum esset, operam daret ut in lucem propediem veniret. Hanc Joannis Gymnici ad *religiosum et eruditum virum Damianum* epistolam integram iterum exscribendam dedit Bruno Brunus in editione Romana, pag. 158. Quocirca nescio qui factum sit, ut idem doctissimus et diligentissimus vir in praef. pag. 14, asserunt, Damiani hanc S. Maximi homiliarum collectionem ideo demum a Joanne Gymnico Coloniae an. 1535 editam fuisse, quod ipse morte praereptus eam in lucem emittere nequivisset. Insunt autem *partis hiemalis de tempore* homiliae sequentes: *De Adventu Domini*, I, II. *In vigiliis Natalis Domini*, I. *In Natali Domini*, I-VI. *In Circumcisione Domini, sive de calendis Januarii increpatio*, I. *In Theophania Domini*, I-VIII. *In die Cinerum*, I. *De jejuniis Quadragesimae*, I-IV. *Dominica in Ramis Palmarum, in illud psalmi: Deus, Deus meus, respice me*, I. *De accusatione Domini apud Pilatum*, I, II. *De Juda tra-*